
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 13:33:17

hello@ddfu.org
+420 731 533677

GRANDSTREAM DP755

Cena celkem: 1 590 Kč
 (bez DPH: 1 314 Kč)
Běžná cena: 1 749 Kč
Ušetříte: 159 Kč
Kód zboží: TIPGNS1069
Part No.: DP755
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream DP755

Grandstream DP755 je výkonná základnová stanice pro DECT VoIP telefony určená pro použití v podnikovém i domácím
prostředí. Umožňuje připojení až 10 bezdrátových sluchátek ze série Grandstream DP a nabízí tak maximální mobilitu a
flexibilitu. Podporuje venkovní dosah až 400 m s modely DP730/DP725/DP735 nebo až 350 m s modely DP722/DP720 a až
50 m uvnitř budov, což uživatelům umožňuje volný pohyb v rámci kanceláře nebo domácnosti.

Součástí balení je napájecí kabel a ethernet kabel.

Podpora až 10 sluchátek a 20 SIP účtů
3cestné hlasové konference a HD audio
Integrované PoE pro snadné napájení a instalaci
Možnost sdíleného SIP účtu pro všechny sluchátka – všechny hovory lze přijímat odkudkoli v reálném čase
Šifrování TLS/SRTP/HTTPS pro zvýšenou bezpečnost

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ne
Handsfree volání: ne
Rozhraní: 1× RJ-45 10/100 Mbps
PoE: ano, 802.3af
Rozměry: 140,31 × 105 × 64,98 mm
Hmotnost: 140 g
Barva: černá




